geleerde Faculteit der stad, openbaar verbranden. (Zie

H. Cremans, De Jacohi Hocstrati vita et scriptis commen-
tatio historica, blz. 33 en volgende.)
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1200, Maai^t 22, Spiers. Uittreksel uit de belofte door den

Roomschen koiiing Otto IV aan paus Innocentius III onder eede bij

zijne kroning gedaan over het uitroeien der ketterij.

Coronatio Romana. Promissio regis.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Otto quartus, divina favente clemcn-

tia Romanorum rex et semper augustus.

.... Proinde vobis, reverendissime pater ct dominc summe pontifex Innocenti,

quos pro multis beneticiis nobis cxpensis sincerissimo veneramur affectu, vcsti'is-

que catliolicis successoribus et ecclesiae Romanae omncm obedientiam, honorifi-

centiamet reverentiam semper humili corde ac devoto spiritu impcndemus....

Super eradicando autem haereticae pravitatis errore auxilium dabimus et

operam ctficacem.

Pertz, Monumenta, Leges, decl II, blz. 21G en 217.

64'".

1210, Maart 25, {Ferrard) (1). Brief van keizer Otto IV aan

den bisschop van Turijn over het vervolgen der ketters. — De
keizer verklaart onder anderen, dat hij vast besloten is al de ket-

ters van het Rijk streng te straffen. In zijn bisdom zal de prelaat

de Waldenzen en andere ketters uitroeien.

Otto, Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, dilccto fidcli suo

episcopo Taurinensi, gratiam suam et bonam voluntatom.

(1) Aldus gcdagtcekend bij Boehmcr, Rcr/csta imperii, dcel V, blz. 110.
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Lato patet Dei clementia, qui, pulso intidelitatis errore, vcritatem fidei suis

lidolibus patefecit. Justus enim ex lide vivit
;
qui vero non credit, iam iudicatus

est. Nos igitur, qui gratiam lidei in vanum non recepimus, omnos non recte

credcntcs, qui lumen tidei catholicae haeretica pravitate in imporio nostro conan-

tur extinguere, imperiali volumus severitate puniri et a consortio tidelium per

totum imperium separari ;
praesentium tibi auctoritate mandantes, quatenus

haoreticos Valdenses et omnes, qui in Taurinensi dioecesi zizaniara seminant

falsitatis ct tidem catholicam alicuius erroris .seu pravitatis doctrina impugnant,

a toto Taurinensi episcopatu imperiali auctoritate expellas ; licentiam enim,

auctoritatem omnimodam et plenam tibi conferimus potestatem, ut per tuae

studium soUicitudinis Taurinensis episcopatus area ventiletur et omnis pravitas,

quae tidci catholicae contradicit, pcnitus expurgetur.